Nařízenítoto musilo býtiiíž následujícího roku 1700 zostřeno,
jelikož nepříliš bedlivě ho bylo dbáno. 1 bylo nařízeno, aby ti,
kdož na jiné beneficium odcházeli, prvé než by pro konňrmaci &
k investituře do Prahy se odebrali, dříve zmíněný seznam na prí
slušném vikariátním úřadě složili & o tom od vikáře konsistoři
přinesli potvrzení.“)

") ,Statuimus, ut discedentes et ad alia beneíicia transeuntes parochi
seu administratores semper pro futuro suo successore in vicariatus, cui subdi
tus est, officio accuratam eamque authenticam omnium rerum ad ecclesiam,
nec non fundorum ad eandem, pariter ac ad parochiam spectantium agrorum,
decimarum et aliarum praestationum consignationem sub mulcta 30imperialium
deponant, et de hoc, an tactum, vel non factum sit? vicarius foraneus, aut in
beneňcio taliter vacante successor curiam archiepiscopalem certiorem reddat,
et c0piam authenticam consignationis eiusmodi vicarius huc ad venerabile of
íicium transmittat; quodsi autem quempiam beneficium suum resignantem so
lito dintius vacare contiugat, talis ubí ?, in quo loco? et apud quem sese de—
tineat aut detinere velit venerabile ofňcium tam ipsemet resignans, quam vica
rius foraneus informare; praeterea omnes et singuli ad beneficía ecclesiastica
accedentes inventarium bonorum omnium tam mobilium quam immobilium ac
jurium quorumcunque beneficii taliter adepti, ad quod vi juramenti deponen
dum obligantur, intra tres menses proximos, tam illi noví. quam qui de prae
terito in beneficiis actu existentes parochi talia inventaria nondum deposuerunt,
etiam sub mulcta 30 imperialium deponere teueantur.' Pat. vernales z 10. dubna
1699, odst. 9.

") „Cum manifeste advertamus, quod punctum nonum in vernali decreto
ad universum clerum archi-dioecesanum anno superiore emanato, in ordine ad ac—
curatam, eamque authenticam omnium rerum ad ecclesiam, necnon fundorum
ad eandem, pariter ad parochiam spectantium agrorum, decimarum et aliarum
praestationum & transeunte ad aliud beneňcium pro suo successore in vicari
atus officio deponendam consignationem comprehensum, tam ex parte trans
euntium ad alia beneficia, quam ex parte ipsorummet vicariorum íoraneorum,
qui de hoc, an factum sit? venerabile officium intormare et unum exomplar
similis consiguationis ad cancellariam archiepiscopalem transmittere tenentur,
segniter observetur. Idcirco hoc ln passu semel pro semper statuimus et ordi
namus, ut taliter ad alia beneficia transeuntes, priusquam pro alio beneňcio
obtinendo huc Pragam se conferant, praereceusitam consignationem in vicari
atus otíicio deponere, et super taliter deposita a vicario foraneo recognitionem
accipere, eandemque postmodum una cum altero exemplari dictae consigna—
tionis, in suo huc Pragam adventu, pro levanda confirmatione et investituru,
aut, si ad aliam transeant dioecesim, dímissoriis literis in venerabili ofňcio
comparituri, sub mulcta in praeattacto 9. puncto expressa, nempe 30 imperial.
in cancellaria archiepiscopaliactualiter deponere teneantur.' Pat. vern. z3l. bř.
1700, odst. 5.